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PROFIL A19PR/27U*P2 UCHWYT DO KAMER
KULISTYCH DS-1280ZJ-

S(BLACK) Hikvision

PREPARAT
WIELOZADANIOWY

K2-07/150ML SPRAY 150 ml
K2

52.80 PLN
64.94 PLN

146.00 PLN
179.58 PLN

10.55 PLN
12.98 PLN

Średnica uchwytu  ...  Ø 137 mm  ...  
Opakowanie  ...  ...  Spray 150 ml  
Odpowiedni dla kamer  ...  Hikvision  ...  

W opakowaniu  2 szt. Podana cena za
opakowanie  ...  ...  

Dystans od powierzchni
montażu  ...  52 mm  ...  

Materiał  Stal  Stop aluminium  ...  
Kolor  Czarny  Czarny  ...  
SAP Code  ...  302701822   ...  

Przeznaczenie  • EPRADO-R19-27U/450
• EPRADO-R19-27U/600  ...  ...  

Gwarancja  2 lata  3 lata  ...  

Zastosowanie  ...  ...  

• Likwidacja pisków,
• Smarowanie,
• Usuwanie wody,
• Penetracja,
• Ochrona przed korozją,
• Konserwacja powierzchni,
• Usuwanie zabrudzeń  

Wybrane cechy  ...  ...  

• Preparat w sprayu z rurką
ułatwiającą aplikację w
trudno dostępnych
miejscach
• Podwójny aplikator -
szeroki strumień dla
zastosowania na większej
powierzchni i precyzyjny
strumień (z rurką) dla
trudnodostępnych miejsc
• Można go używać w
dowolnej pozycji, nawet do
góry nogami  

Waga  ...  0.54 kg  0.15 kg  
Wymiary  1283  (27 U)  x 32  x 21 mm  168  x 137  x 52 mm  Ø 52  x 143 mm  
Producent / Marka  ...  Hikvision  K2  
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